Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение                                                  «Средняя общеобразовательная школа № 1»
ПРИКАЗ

28.08.2017 г.
№

г. Черногорск

Об утверждении учебных планов и планов внеурочной деятельности

 на 2017-2018 учебный год
         В соответствии со ст. 28 «Компетенция, права, обязанности и ответственность образовательной организации» Федерального закона от 29.12.2012 г. №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Уставом школы, решением педагогического совета от 28.08.2017 № 1,
п р и к а з ы в а ю:
1. Утвердить на 2017-2018 учебный год:

1.1.Учебный план 1 классов, составленный в соответствии с требованиями ФГОС НОО (Приложение 1).
1.2.Учебный план для 2-4 классов, составленный в соответствии с требованиями ФГОС НОО (Приложение 2).

1.3 План внеурочной деятельности для 1-4 классов, составленный в соответствии с требованиями ФГОС  НОО (Приложение 3).

1.4. Учебный план для 5-7 классов, составленный в соответствии с требованиями  ФГОС ООО (Приложение 4).

1.5. Учебный план для 5б, 7б классов (АООП), составленный в соответствии с требованиями  ФГОС ООО (Приложение 5) .

1.6. Учебный план для 8 класса, составленный в соответствии с требованиями  ФКГОС ООО (Приложение 6).
Учебный план для 8б класса (АООП), составленный в соответствии с требованиями  ФКГОС ООО (Приложение 7).
1.7. Учебный план для 9 а класса составленный в соответствии с требованиями  ФКГОС ООО (Приложение 8).
1.8.Учебный план для 9 б класса  (АООП) составленный в соответствии с требованиями  ФКГОС ООО (Приложение 9).

1.9. План внеурочной деятельности для 5-7 классов, составленный  в соответствии с требованиями ФГОС ООО (Приложение 10).

1.10. План внеурочной деятельности для 5б, 7б классов (АООП), составленный в соответствии с требованиями ФГОС ООО (Приложение 11).

1.11.Учебный план 1-2 классов, составленный в соответствии с требованиями ФГОС НОО, ГБУЗ РХ «Республиканская клиническая психиатрическая больница» (Приложение 12).

1.12.Учебный план для 3-4 классов, составленный в соответствии с требованиями ФГОС НОО, ГБУЗ РХ «Республиканская клиническая психиатрическая больница» (Приложение 13).

1.13. Учебный план для 5-7 классов, составленный в соответствии с требованиями  ФГОС ООО, ГБУЗ РХ «Республиканская клиническая психиатрическая больница»  (Приложение 14).

1.14. Учебный план для 8 ,9 класса, составленный в соответствии с требованиями  ФКГОС ООО, ГБУЗ РХ «Республиканская клиническая психиатрическая больница» (Приложение 15).
2.Внести изменения в раздел 3 образовательных программ, реализуемых в МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 1» на уровнях начального общего и основного общего образования.
3.Контроль за реализацией учебных планов возложить на заместителя директора по УВР Ельчанинову О.В.
Директор                                                      О.В.Кантеева